SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH KHÁNH HÒA

T R Ư Ờ N G   T R U N G   C Ấ P   N G H Ề

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Số:     /QĐ-TCNDTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày   tháng   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập đội tự quản học sinh

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh; và Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh

Trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và Trung

tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Thông tư số 14/2021/TT –BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động

– Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư quy định về Điều lệ trường trung cấp.

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT –BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường

Trung cấp, Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-TCNDTNT ngày 24/08/2020 của Trường Trung

cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh về việc ban hành Quy chế công tác học sinh.

Theo đề nghị của Phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Đội tự quản học sinh trực thuộc Phòng Đào Tạo – Hành

chính – Kế toán của Trường trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đội tự quản học sinh có trách

nhiệm và quyền lợi theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội tự quản học sinh.

Điều 3. Trưởng Phòng Đào Tạo – Hành chính – Kế toán, Trung tâm, Khoa, các

bộ phận liên quan và các ông, bà có tên theo danh sách phân công tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Tổ QLKTX;

- Lưu: VT; ĐTHCKT.

       HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

DANH SÁCH ĐỘI TỰ QUẢN HỌC SINH

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TCNDTNT ngày    /   /2023 của Hiệu trưởng Trường

Trung cấp nghề dân tộc nội trú Khánh Vĩnh).

Stt Họ và tên Lớp Chức vụ Số điện thoại

1 Cao Thị Mạnh
Kỹ thuật chế biến món

ăn K5
Trưởng đội 0919776793

2 Hà Đoanh Kỹ thuật xây dựng K5 Phó đội 0772486709

3 Cao Sáng Kỹ thuật xây dựng K5 Thành viên 0816900072

4 Cà Trang
Nghiệp vụ nhà hàng

K6
Thành viên 0794682437

5
Hà Minh Hùng

(18/12/2007)
Kỹ thuật xây dựng K6 Thành viên 0386750295

6 Hà Khuyết Kỹ thuật xây dựng K6 Thành viên 0354110756

7 Cà Di May thời trang K6 Thành viên

8 Cà Vi May thời trang K6 Thành viên

Tổng cộng: 08 thành viên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T09:17:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T09:34:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T09:34:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T09:34:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T09:34:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!